

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายเพชรเกษม - ลานช้าง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 873.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.50 เมตร							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,857.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวทางสะพาน กว้าง 9.00 เมตร ความยาวรวมทางลาดสะพาน 52.00 เมตร ตำบลวังใหม่ - ตำบลหนองธง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยไหล่ทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	1,746.000	3.90	6,809.40	1.3524	5.27	9,209.03
2	1.2.1 หินคลุกบดอัดแน่น 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	851.000	864.34	735,553.34	1.3524	1,168.93	994,762.33
3	1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	7,857.000	99.59	782,478.63	1.3524	134.68	1,058,224.09
4	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,857.000	36.26	284,894.82	1.3524	49.03	385,291.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายเพชรเกษม - ลานช้าง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 873.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.50 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,857.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวทางสะพาน กว้าง 9.00 เมตร ความยาวรวมทางลาดสะพาน 52.00 เมตร ตำบลวังใหม่ - ตำบลหนองธง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,857.000	312.02	2,451,541.14	1.3524	421.97	3,315,464.23
6	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	315.000	290.00	91,350.00	1.3524	392.19	123,541.74
7	5. งานจราจรสงเคราะห์ 5.1 งานติดตั้ง 5.1.1 Guard Rail	เมตร	32.000	1,780.00	56,960.00	1.3524	2,407.27	77,032.70
8	6. งานป้ายต่างๆ 6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 7. งานก่อสร้างสะพาน	ชุด	2.000			1.3524		

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายเพชรเกษม - ลานช้าง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 873.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.50 เมตร							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้ร่วมทุนรวมไม่น้อยกว่า 7,857.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวทางสะพาน กว้าง 9.00 เมตร ความยาวรวมทางลาดสะพาน 52.00 เมตร ตำบลวังใหม่ - ตำบลหนองธง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	7.1 งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	งาน	1.000	433,473.00	433,473.00	1.2582	545,395.72	545,395.72
10	7.2 งานฐานราก	งาน	1.000	604,639.42	604,639.42	1.2582	760,757.31	760,757.31
11	7.3 งานคานยึดเสาและเสา 5 ตับ	งาน	1.000	174,596.88	174,596.88	1.2582	219,677.79	219,677.79
12	7.4 คานยึดหัวเสา (CAP BEAM)5.00ตับ	งาน	1.000	126,460.61	126,460.61	1.2582	159,112.73	159,112.73
13	7.5 ปีกกำแพงกันดิน 2 ด้าน	งาน	1.000	48,167.23	48,167.23	1.2582	60,604.00	60,604.00
14	7.6 งานพื้นสะพาน	งาน	1.000	1,734,494.75	1,734,494.75	1.2582	2,182,341.29	2,182,341.29
15	7.7 งานราวสะพาน	งาน	1.000	149,964.02	149,964.02	1.2582	188,684.72	188,684.72
16	7.8 งานอื่นๆ	งาน	1.000	446,565.92	446,565.92	1.2582	561,869.24	561,869.24
17	7.9 งานเตรียมการก่อสร้าง	งาน	1.000	91,988.06	91,988.06	1.2582	115,739.37	115,739.37
รวมราคากลาง								10,757,708.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายเพชรเกษม - ลานช้าง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 873.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.50 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,857.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวทางสะพาน กว้าง 9.00 เมตร ความยาวรวมทางลาดสะพาน 52.00 เมตร ตำบลวังใหม่ - ตำบลหนองธง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายเพชรเกษม - ลานช้าง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 873.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.50 เมตร
	หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,857.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวทางสะพาน กว้าง 9.00 เมตร ความยาวรวมทางลาดสะพาน 52.00 เมตร ตาบลิ่งใหม่ - ตาบลิ่งนองธง
	อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

พัฒนชัย บัวเนียม
(พัฒนชัย บัวเนียม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดุล ศรีคะ
(อดุล ศรีคะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สันติชัย รัตนวิเชียร
(สันติชัย รัตนวิเชียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนชัย บัวเนียม

31 ตุลาคม 2568